
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

городского округа Шатура Московской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
от 13.03.2018 № 529 
                 г. Шатура 

 

 

О признании утратившим силу постановления администрации Шатурского 

муниципального района от 01.04.2016 № 637 «О выполнении функций 

администрации по выдаче разрешений на установку рекламных и 

информационных конструкций» 

 

 

В связи с утверждением Административных регламентов предоставления 

муниципальных услуг АР АГОШ №17 «Выдача разрешений на установку и 

эксплуатацию рекламных конструкций на территории городского округа Шатура, 

аннулирование ранее выданных разрешений» и АР АГОШ №84 «Согласование 

установки средства размещения информации на территории городского округа 

Шатура», а также в целях приведения правовых актов администрации городского 

округа Шатура в соответствие действующему законодательству  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление администрации Шатурского 

муниципального района от 01.04.2016 № 637 «О выполнении функций 

администрации по выдаче разрешений на установку рекламных и информационных 

конструкций». 

2. Организационному управлению (Титова Л.В.) обеспечить 

опубликование настоящего постановления в газете «Ленинская Шатура», 

управлению по информационной политике, информатизации и муниципальным 

услугам (Дурова Т.В.) – на официальном сайте органов местного самоуправления 

городского округа Шатура. 

 

 

Глава городского округа                                              А.Д. Келлер 


